
[Rajd Harcerski z okazji Dnia My?li Braterskiej „Braciak”](#)

Data publikacji

26.02.2025

Mieszka?cy

Rajd Harcerski z okazji Dnia My?li Braterskiej „Braciak”

W dniach 21-23.02.2025 r. w Połczynie-Zdroju odby się kolejny, już ósmy Rajd Harcerski z okazji Dnia Myśli Braterskiej „Braciak”. W tegorocznej edycji uczestniczą w nim ok. 120 członków organizacji harcerskich i skautowych. W programie rajdu znalazły się miejska gra nocna z wykorzystaniem aplikacji mobilnej, gra terenowa z ok. 15 km tras oraz różnorodne gry, zabawy i warsztaty. Podczas piątkowej gry nocnej patrol wzięły udział w grze, w której należało odwiedzić wyjątkowe miejsca w Połczynie-Zdroju oraz wykazać się wiedzą na temat twórców harcerstwa w Polsce - Andrzeja i Olgi Makowskich. Dzień zakończyło wspólne ognisko z kibicami. Podczas sobotniej gry terenowej uczestnicy przeszli ok. 15 km trasy podziwiając walory przyrodnicze gminy Połczyn-Zdrój i sprawdzając się w technikach harcerskich (m.in. zaplatanie węzłów, strzelanie z wiatrówki i żuku czy wyznaczanie azymutów) ale również we współpracy, spostrzegawczości czy

współpracy w grupie. Tego dnia na uczestników czekały te wspólne tańce, gry i zabawy oraz zajęcia warsztatowe, wśród których znalazły się dekorowanie ciastek, origami, mała pionierka z wykonaniem drewnianych dekoracji, piewanki czy zajęcia z kaligrafii. Ważnym elementem rajdu było wieczkowisko, gdzie uczestnicy we wspólnym kręgu podjęli temat znaczenia harcerstwa w swoim życiu i zaprezentowali zadania przedrajdowe. W niedzielę podsumowano wyniki współzawodnictwa i podziękowano patrolom za udział, a organizatorom za wydarzenie na wysokim poziomie. I miejsce zdobyła 10 WDH "Wataha" z Pomierzyna, II miejsce - 4 DH "Gryf" ze Szczecinka, zaś III miejsce - 27 WDH "Pestki" ze Złocieńca. Gratulujemy wszystkim patrolom za wspaniałe współzawodnictwo. Braciak w Połczynie-Zdroju jest wydarzeniem, które na stałe wpisało się w kalendarz imprez Hufca Szczecinek ZHP. Jest niezwykłą okazją do spotkania z dawno niewidzianymi przyjaciółmi oraz nawiązywania nowych znajomości. Dla harcerzy i skautów jest to również lekcja samodzielności, zaradności, odpowiedzialności, wytrwałości czy też nauka planowania i organizacji, bo harcerstwo to nic innego jak sprawności na każde życie. Rajd nie odbyłby się bez wsparcia ludzi i instytucji o wielkich sercach. Serdecznie słowa podziękowania kierujemy do Burmistrza Połczyn-Zdrój, [Nadleśnictwo Połczyn, Lasy Państwowe](#), [Szkoła Podstawowa nr 2 w Połczynie - Zdroju](#), [OSP Połczyn-Zdrój](#), [Foto-Film NOWAK](#) oraz Hurtowni materiałów budowlanych „Sobótka”.

Do usłyszenia za rok!

Wydarzenie pod Patronatem Burmistrza Połczyna-Zdroju.

Połczyn-Zdrój. Kurort z duszą.

Tekst i zdjęcia: Hufiec ZHP Szczecinek im. chor. Zdzisława Pilawy

—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—
—

-
-
-
-

